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Citi Handlowy rozszerza ofertę faktoringową o Faktoring 
Samorządowy 

 

 

W odpowiedzi na rosnące zapotrzebowanie na finansowanie podmiotów, 
które sprzedają towary, bądź świadczą usługi na rzecz Jednostek 
Samorządu Terytorialnego, Citi Handlowy wprowadził usługę Faktoring 
Samorządowy. Nowa oferta dostosowana jest do nietypowej specyfiki 
relacji między podmiotami komercyjnymi a publicznymi.  
 
Faktoring Samorządowy to szczególny rodzaj faktoringu właściwego, w którym 
dłużnikiem wierzytelności jest Jednostka Samorządu Terytorialnego bądź 
Jednostka Skarbu Państwa. Faktoring Właściwy wyróżnia się spośród innych 
rodzajów usług faktoringowych podejściem do ryzyka braku płatności. W takim 
przypadku bank będzie żądał spłaty wierzytelności od dłużnika, a nie od 
dostawcy, od którego je nabył. Atutem takiego rozwiązania jest eliminacja ryzyka 
braku płatności dłużnika z jednoczesną poprawa płynności poprzez wcześniejsze 
pozyskanie środków finansowych, niewymagające obciążania linii kredytowej 
klienta.  
 
W ramach nowej oferty dostosowaliśmy dokumentację produktową do specyfiki 
relacji handlowych pomiędzy podmiotami komercyjnymi a samorządami, jak 
również opracowaliśmy proces obiegu dokumentów umożliwiający płynną 
obsługę produktu – komentuje Paweł Pszczółkowski, Specjalista ds. Produktów 
Finansowania Handlu w Citi Handlowy. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 

marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 

klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. 
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